Rzgs$nia dnia 13.09.2018 roku

UGB.271.25.2018.PC

Do zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci zaméwienia
przekraczajacej kwoty okre§lone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych dla robét,
prowadzonego w_trybie przetargu nieograniczonegso na wykonanie robét remontowych
budynkéw komunalnych na terenie gminy Rzasnia

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(4. Dz. U. 2 2017 r. poz.1579) w zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia wyjasnia:

> Cze$¢ I zamoéwienia - wykonanie remontu budynku komunalnego w Broszecinie
(remiza OSP):
Pytanie 1. Kto odpowiada za wyniesienie i ponowne wniesienie wyposazenia OSP na czas

prac, poniewaz brak informacji w przedmiarze.
Odpowiedz: Za udostgpnienie miejsca/terenu prowadzenia prac odpowiada Zamawiajacy.
Pytanie 2. Czy sufit na sali takze nalezy malowaé?
Odpowiedz: Z uwagi, iz sufit na sali jest kasetonowy jego malowanie nie Jjest objete
przedmiotem zamdwienia.
Pytanie 3. Czy kraty w oknach nalezy zdemontowa¢ i pomalowaé?
Odpowiedz: Tak kraty nalezy zdemontowaé i pomalowaé. Koszt malowania nalezy
uwzgledni¢ w cenie ofertowej.
Pytanie 4: Czy parapety zewnetrzne nalezy pomalowaé?
Odpowiedz: Tak do ceny ofertowej nalezy doliczyé koszt malowania parapetow
wewngtrznych.

> Cze¢sé¢ II zaméwienia - wykonanie remontu budynku komunalnego w Gawlowie

w zaKresie garazu i pomieszczenia gospodarczego w OSP w Gawlowie:

Pytanie 1. Czy dopuszcza si¢ zmiang formatu plytek w pomieszczeniu gospodarczym OSP
Gawlow?
Odpowiedz: Tak dopuszcza zmiang formatu plytek w porozumieniu z Zamawiajgcym z
zastrzezeniem, iz plytki musza odpowiada¢ klasie/gatunkowi okreslonemu w opisie

przedmiotu zaméwienia i posiadaé parametry nie gorsze niz przyjete w dokumentacji.



Pytanie 2. Kto odpowiada za demontaz i ponowny montaz zbiornika C.W.U w garazu OSP,
poniewaz brak informacji w przedmiarze?
Odpowiedz: Demontaz i ponowny montaz zbiornika C.W.U w garazu OSP jest po stronie
wykonawcy i koszty z tym zwigzane nalezy doliczyé do ceny ofertowej.

» Czgsé¢ Il zaméwienia - wykonanie robét remontowych w budynku komunalnym

w Rza$ni (remiza OSP w Rzgéni):

Pytanie 1. Czy barierka na klatce schodowej moze zostaé pomalowana w innej technologii
niz jest wskazane w przedmiarze, poniewaz brak mozliwosci demontazu?
Odpowiedz: Barierka na klatce schodowej ma zosta¢ pomalowana w technologii wskazanej
w przedmiarze. Zamawiajgcy przewiduje odciecie barierki przez Wykonawce, wykonanie
podstawy/uchwytu umozliwiajacego jej ponowne zamontowanie np. na kolki rozporowe,
Wykonane elementy nalezy réwniez pomalowaé w technologii wskazanej w przedmiarze.
Pytanie 2. Kto odpowiada za demontaz mebli i gablot w pomieszczeniu socjalnym oraz
wyposazenia kuchni i zmywalni?
OdpowiedZ: Za udostgpnienie miejsca/terenu prowadzenia prac tj. demontaz mebli i gablot w
pomieszczeniu socjalnym oraz wyposazenia kuchni i zmywalni odpowiada Zamawiajgcy.
Pytanie 3. Czy przeciek na suficie w pomieszczeniu socjalnym zostat zlikwidowany?
Odpowiedz: Likwidacja przecieku na suficie w pomieszczeniu socjalnym nie jest objeta
przedmiotem niniejszego zam6wienia i za ten zakres nie bedzie odpowiadat Wykonawea.
Pytanie 4: Czy dopuszcza si¢ zmiang formatu plytek na klatce schodowej?
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza zmiane formatu plytek na klatce schodowej w
porozumieniu z Zamawiajagcym z zastrzezeniem, iz plytki musza odpowiadaé
klasie/gatunkowi okreslonemu w opisie przedmiotu zaméwienia i posiadaé parametry nie
gorsze niz przyjete w dokumentacji.
Pytanie S. Jaki rodzaj kostki brukowej na schodach zewnetrznych?
Odpowiedzi: Kostka betonowa tzw. ptukana o gruboéci 8 cm. Kolor i ksztatt nalezy wybraé w
porozumieniu z Zamawiajgcym.
Pytanie 6. Czy dopuszcza si¢ spolerowania bram, poniewaz producent bram Wisniowski nie
zaleca malowania bram juz malowanych, gdyz nie daje to gwarancji utrzyniania si¢ farby
(bramy malowane w technologii na mokro na surowg blache)
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza spolerowanie bram.

Z powazaniem



